[image: image1.png]

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет

Грязинского муниципального района Липецкой области

22.08.2011г.                                      с. Двуречки                                    №36

О внесении изменений

в Постановление администрации

сельского поселения Двуреченский

сельсовет от 16.12.2010г.  №53

Изучив представление Грязинской межрайонной прокуратуры от 25.07.2011г. №47-2011 «Об устранении нарушений требований законодательства РФ о противодействии коррупции в деятельности  Комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации  сельского поселения Двуреченский сельсовет от 16.12.2010г.  №53 «Об утверждении положения о комиссии администрации  сельского поселения Двуреченский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1.

Состав комиссии администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Чеботарева Елена Николаевна – председатель комиссии, глава администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет

Королева Татьяна Витальевна – заместитель председателя комиссии, специалист 1 разряда администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет

Королева Нина Петровна – секретарь комиссии, ведущий специалист администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет

Хрюкин Василий Алексеевич – член комиссии, директор МОУ ООШ с.Двуречки

Первеева Надежда Александровна – член комиссии, завуч МОУ ООШ с.Двуречки

Парфенова Людмила Михайловна – член комиссии, директор УК СП  Двуреченского сельсовета «Культурно-Досуговый центр»

Глава администрации  сельского

поселения Двуреченский сельсовет                         Е.Н.Чеботарева